Декану ФИТиУ
Шилину Л.Ю.
студента 2 ступени образования

специальности____________________

группы___________________________

ФИО студента в родительном падеже

моб.телефон______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить перезачесть результаты текущей аттестации в форме (кандидатского экзамена/зачета) с оценкой (указать оценку) по дисциплине (полное название дициплины), который изучался мною ранее (указать, где изучался предмет) в период с  __.__.20__г. по __.__.20__г.

Основание: копия удостоверения №___от _________20__г.  о сдаче кандидатских экзаменов и кандидатских зачетов по общеобразовательным дисциплинам.
Магистрант

__________20__г.

___________________

Согласовано:

Декан ФИТиУ

__________20__г.
Шилин Л.Ю._________